
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 106 Miércoles 7 de junio de 2023 Pág. 27583

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

3-
10

6-
34

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

PALENCIA

258978 - ALCORES DEL RASO SL.
Reducción de capital.  Importe reducción: 200.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 13.655.340,00 Euros.  Datos registrales. T 439 , F
93, S 8, H P 5723, I/A 10 (30.05.23).

258979 - POLARIS DISEÑO INDUSTRIAL S.L.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 30.05.23. Objeto social: Diseño industrial; servicios técnicos de ingeniería, y otras
actividades relacionadas con el asesoramiento técnico, como sociedad de medios o de comunicación de ganancias o de
intermediación. Domicilio: C/ SECRETARIO VAZQUEZ 1 2º A (PALENCIA). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Solid.:
DEL RIO VARGAS ROBERTO;LLORENTE IBAÑEZ OSCAR.  Datos registrales. T 505 , F 70, S 8, H P 8611, I/A 1 (31.05.23).
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